证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2021-066

启迪环境科技发展股份有限公司

2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决或修改提案的情形；

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过决议的情形。

一、会议召开情况：

1、会议召开时间：2021 年 4月 22日（星期四）下午 15:00。

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2021年 4 月 22

日上午 9:15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00；通过互联网投票系统投票时间为 2021年 4

月 22日上午 9:15-下午 15:00。

2、现场会议召开地点：北京市海淀区中关村东路 1号院 5号楼北京文津国际酒店四层

会议室。

3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的表决方式；

4、会议召集人：公司董事会；

5、会议主持人：公司董事长王书贵先生；

6、本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合有关法律、行

政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、会议出席情况：

通过现场和网络投票的股东 51 人，代表股份 632,926,454 股，占上市公司总股份的

44.2427％。其中：通过现场投票的股东 4 人，代表股份 210,137,551 股，占公司总股份的

14.6890％。通过网络投票的股东 47 人，代表股份 422,788,903 股，占公司总股份的

29.5537％。

出席会议的中小投资者（单独或合计持有公司股份比例低于 5%的股东）共 45人，代表

股份 8,951,336 股，占上市公司总股份的 0.6257％。其中：通过现场投票的股东 2 人，代

表股份 1,202,438 股，占公司总股份的 0.0841％。通过网络投票的股东 43 人，代表股份

7,748,898 股，占公司总股份的 0.5417％。

公司董事、监事及董事会秘书出席了会议，高级管理人员列席了会议，公司聘请北京市

金杜律师事务所律师对公司本次股东大会进行现场见证，本次股东大会的召集、召开及出席

人员资格等符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。

三、提案审议及表决情况：

出席会议的股东及股东代理人以现场投票与网络投票相结合的表决方式，审议通过了以

下提案：

提案 1.00 《关于拟向相关金融机构申请总额不超过人民币 320,650万元综合授信额度

的议案》；

总表决情况：同意 629,851,154股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5141％；反对

2,870,900 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4536％；弃权 204,400 股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0323％。

中小股东总表决情况：同意 5,876,036股，占出席会议中小股东所持股份的 65.6442％；

反对 2,870,900 股，占出席会议中小股东所持股份的 32.0723％；弃权 204,400 股（其中，

因未投票默认弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 2.2835％。

本项提案表决结果：本项提案获得通过。

提案 2.00 《关于公司及控股子公司对外提供担保额度的议案》；

总表决情况：同意 629,303,674股，占出席会议所有股东所持股份的 99.4276％；反对

3,622,780 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.5724％；弃权 0股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：同意 5,328,556股，占出席会议中小股东所持股份的 59.5281％；

反对 3,622,780 股，占出席会议中小股东所持股份的 40.4719％；弃权 0股（其中，因未投

票默认弃权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

本项提案表决结果：本项提案获得通过。

提案 3.00 《关于推选公司十届董事会非独立董事候选人的议案(按非独立董事提名人

数分别逐项表决）》；

总表决情况：

3.01.候选人：关于推选王书贵先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:629,844,559 股

3.02.候选人：关于推选谭伟先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:629,844,560 股

3.03.候选人：关于推选李星文先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:631,044,560 股

3.04.候选人：关于推选郭萌先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:629,844,554 股

3.05.候选人：关于推选代晓冀先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:629,844,554 股

3.06.候选人：关于推选孙旭东先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:629,839,555 股

中小股东总表决情况：

3.01.候选人：关于推选王书贵先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:5,869,442 股

3.02.候选人：关于推选谭伟先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:5,869,443 股

3.03.候选人：关于推选李星文先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:7,069,443 股

3.04.候选人：关于推选郭萌先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:5,869,437 股

3.05.候选人：关于推选代晓冀先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:5,869,437 股

3.06.候选人：关于推选孙旭东先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案

 同意股份数:5,864,438 股

表决结果：王书贵先生、谭伟先生、李星文先生、郭萌先生、代晓冀先生、孙旭东先生

当选公司第十届董事会非独立董事。

提案 4.00 《关于推选公司第十届董事会独立董事候选人的议案（按独立董事提名人数

分别逐项表决）》；

总表决情况：

4.01.候选人：关于推选韩剑刚先生为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:630,077,884 股

4.02.候选人：关于推选陈峥女士为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:630,077,884 股

4.03.候选人：关于推选田梦琳先生为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:630,072,885 股

中小股东总表决情况：

4.01.候选人：关于推选韩剑刚先生为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:6,102,767 股

4.02.候选人：关于推选陈峥女士为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:6,102,767 股

4.03.候选人：关于推选田梦琳先生为公司第十届董事会独立董事候选人的议案

 同意股份数:6,097,768 股

表决结果：韩剑刚先生、陈峥女士、田梦琳先生当选公司第十届董事会独立董事。

提案 5.00《关于推选公司第十届监事会监事候选人的议案(按监事提名人数分别逐项表

决）》。

总表决情况：

5.01.候选人：关于推选杨蕾女士为公司第十届监事会非职工代表监事候选人的议案

 同意股份数:629,653,902 股

5.02.候选人：关于推选曹玉枝女士为公司第十届监事会非职工代表监事候选人的议案

 同意股份数:630,588,882 股

中小股东总表决情况：

5.01.候选人：关于推选杨蕾女士为公司第十届监事会非职工代表监事候选人的议案

 同意股份数:5,678,785 股

5.02.候选人：关于推选曹玉枝女士为公司第十届监事会非职工代表监事候选人的议案

 同意股份数:6,613,765 股

表决结果：杨蕾女士、曹玉枝女士当选公司第十届监事会监事。

四、律师现场见证情况：

公司本次股东大会由北京市金杜律师事务所张亚楠、韩泽伟律师就会议的召集、召开程

序、股东大会出席人员资格、会议表决程序进行了审核、见证并出具了法律意见书，见证律

师认为公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规及其他规范性文件和《公司章程》

的有关规定；召集人和出席本次股东大会的人员资格均合法有效；本次股东大会的表决程序

符合法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零二一年四月二十三日

	1、本次股东大会无否决或修改提案的情形；
	一、会议召开情况：
	二、会议出席情况：
	三、提案审议及表决情况：